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Bit för bit har mina förhoppningar under sommaren byggts upp och jag har
sakta fått en tro på att vi i år kommer få det derbyt mellan Linde och Örebro
vi alla önskar. Det gick långsamt framåt och, de en gång så
häpnadsväckande, Örebro närmade sig spelare för spelare sin forna glans.
Båda lagen startade serien bra och i helgen var det dags för derby. Men
pannkaka blev det.

Ibland blir man besviken. Så här på uppstarten av säsongen så har det sett ut som om
Örebro har det starkaste laget de haft på länge. De kliver in i serien och pressar två
storlag direkt. I öppningsmatchen tog Örebro poäng mot Katrineholm och sedan
tvingade de Hylte/Halmstad att spela sitt yttersta för att inte även den matchen skulle
gå till fem set. Allt var upplagt för ett megaderby. Men så blev det inte… Inte ens
nästan. Utspelade är det bästa sättet att förklara Örebro, ett lag som inte kommer över
20 poäng i något set går inte att förklara med andra ord.

Gjorde Örebro en dålig insats? Nej, inte nödvändigtvis. De var väl förberedda,
säkerligen lika väl förberedda som Linde, och hade en plan på hur Linde skulle spela.
Linde spelade som förväntat, enda problemet för Örebro var dock att Linde spelade det
förväntade spelet alldeles för bra och blev därmed ostoppbara.



Det är ännu en gång i servespelet som Linde plockar hem matchen. Serve och
servemottagningen är betydligt bättre på Lindes sida jämfört med Örebros och detta
gör att passare Denise Van De Mortel kan leverera smörpass till alla positioner. Örebro
hade det däremot tungt i mottagning vilket gjorde att Lindes block och försvar funkade
ypperligt och många av Örebros anfallsförsök kunde omvandlas till poängchanser för
Linde istället.

Man kan enkelt säga att anledningen till Lindes vinst är att de är bättre. Så enkelt är
det. Linde har bättre vänsterspikers, de har en bättre passare, de har bättre centrar och
de har en bättre libero. Enda positionen där man måste erkänna att Örebro har
övertaget är på högerkanten. Jona Vigfusdottir har tryck i sitt anfall och har fysiken som
krävs för en toppspiker. Det räcker bara att titta på poängligan, där hon håller
andraplatsen bakom Margorie Giordano, för att inse att hon vet hur man dödar en boll. I
helgen klarade hon dock inte av sin uppgift. Linde gjorde det riktigt svårt för isländskan
som på 30 pass endast kunde smasha ner sex.

Betyder detta att det är kört för det storslagna derbyt vi hoppats så mycket på? Här vet
jag inte vad jag ska svara. Jag tror definitivt att Örebro kommer bli bättre och att de
framtida matcherna lagen emellan inte kommer bli så här ensidiga. Men Örebro måste
få till sitt lagspel eller snarare sin lagkänsla. En tydlig ledare krävs på plan och man
måste få till en tuffare inställning och en aggressivitet i sitt spel som inte fanns mot
Linde. Varifrån detta ska komma kan jag dock inte svara på. Kanske börjar det på
träningen, kanske kommer det av sig själv lite längre in på säsongen eller kanske krävs
det att man vinner lite matcher för att en kämpaglöd ska komma fram. Men jag kan
lugnt säga att Linde inte kommer vänta in Örebro bara för att få ett jämnare derby.
Linde kommer fortsätta att ånga fram i elitserien och enda sättet för Örebro att komma
ikapp är att ta sig i kragen nu och åtgärda problemen. För just nu är det ingen tvekan
om att Lindesberg är länets volleybolldrottningar.
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